Приложение № 11 к Регламенту проведения операций электронного

документооборота при осуществлении финансирования

под уступку денежного требования на платформе FactorPlat

(Редакция от «08» июля 2021 года № 7.0)

Регламент проведения операций электронного

документооборота при осуществлении финансирования

под уступку денежного требования на платформе FactorPlat  Страница 1 из 1

                                  ________________________________

                                             (наименование Покупателя)

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ФАКТОРИНГА (далее по тексту – «Уведомление»)

            Настоящим уведомляем Вас, что в связи с прекращением финансирования

_____________ (указать наименование Поставщика) (ОГРН_______, ИНН_________)

(далее - «Поставщик») по договору __________ № ___ от ____ г. (указать реквизиты

договора факторинга или иного договора, предусматривающего переход денежного

требования), с момента получения _____________  (указать наименование Покупателя)

(ОГРН_________, ИНН________) (далее - «Покупатель») настоящего уведомления у

______________(указать наименование Финансового агента) (ОГРН______, ИНН______)

(далее - «Финансовый агент») отсутствуют не исполненные Покупателем денежные

требования и не возникают иные денежные требования к Покупателю, вытекающие из

Договора поставки № ___ от «___» _________ 20___г., заключенного  между Поставщиком

и Покупателем.

Со дня, следующего за днем получения Покупателем настоящего Уведомления,

просим Вас начать производить все оплаты за товар, поставленный Поставщиком

Покупателю по Договору поставки № ____ от __________ в пользу Поставщика

(ОГРН_______, ИНН_______) по следующим реквизитам:

Получатель ______ «________»,

ОГРН______________,

ИНН ___________,

КПП __________,

р/с № ______________ в ______________,

БИК ______________,

к/с _____________

(Наименование финансового

агента)

(Наименование покупателя) (Наименование поставщика)

«Подписано усиленной

квалифицированной

электронной подписью

ФИО (указывается фио лица,

которому принадлежит

подпись)»

(Дата и время подписания)

«Подписано усиленной

квалифицированной

электронной подписью

ФИО (указывается фио лица,

которому принадлежит

подпись)»

(Дата и время подписания)

«Подписано усиленной

квалифицированной

электронной подписью

ФИО (указывается фио лица,

которому принадлежит

подпись)»

(Дата и время подписания)

      Документ передан через платформу FactorPlat